
Årsmelding for Bø Kyrkjekor 2024 
 
2024 startet opp med øvinger fram mot konsert i Bø kyrkje 7. april. Konserten med tittelen 
«Klassisk påskejubel» kom til med utgangspunkt i at det nettopp denne dagen var 300-
årsjubileum for urfremførelsen av J.S. Bach sin Johannespasjon! Kyrkjekoret sang utdrag fra 
denne, sammen med barytonsolist og Telemark symfoniorkester. Publikum kjente sin 
besøkelsestid, og Bø kyrkje var nesten full. Konserten blei en stor og mektig opplevelse for både 
publikum og utøvere.  
Grete Sele fungerte både som dirigent og pianist hele vårsemesteret, og vi ble litt mismodige da 
organisten som var tilsatt og skulle starte opp i løpet av sommerferien av helsemessige årsaker 
måtte trekke seg før start. Gleden ble desto større, da Bø kyrkjelege fellesråd allikevel klarte å 
tilsette organist som kunne starte i august, og fra da var Gudrun Klakegg på plass. 2. oktober 
feiret vi dette med velkomstkonsert sammen med barnekora og orgelklubben. 
Grete, som til nå hadde vært innleid som ekstraressurs i Kyrkjekoret, fortsatte nå som vikar for 
Rolf inntil ny organist er på plass. 
Fra nå er både Grete og Gudrun faste musikalske ledere i Bø kyrkjekor. 
 
Juleprosjektet kunne by engelske carols, men med norsk oversetting, noe som falt i god jord 
både hos publikum og hos sangerne.  
Kyrkjekoret deltok også som forsangere på gudstjenesten 1. juledag og første påskedag, og 
tradisjonen tro, på «Me syng og spelar jula inn». Fellesnummeret med koret Akantus og Bø 
janitsjar, ble et høydepunkt på denne konserten for koret sin del! 
 
I alt 61 unike sangere deltok på et eller flere prosjekt i 2024, og koret opplever en stabil 
medlemsmasse, selv om stemmefordelingen er litt ulik. Vi har en liten jobb å gjøre med å 
motivere flere menn til korsang! 
 
 
Kyrkjekoret sitt styre fram til årsmøte 12. mars:  
Hanne Gudveig Stærk, leder 
Hege Aabø, Kari Sirianna Sæter Hellkås, Caroline Lie, styremedlemmer 
Agnes Haukvik Grave, varamedlem 
 
Kyrkjekoret er medlem i Norges Kirkesangforbund. (Kirkesang.no) 
 
 
Bø, februar 2025 
 
Hanne Gudveig Stærk, 
styreleder 
 
 
 
 


